
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Рогатинський  аграрний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РОГАТИН

(населений пункт)

від «26» липня 2023 року №96

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рогатинський аграрний фаховий коледж у 
2023 році та рішення приймальної комісії від «26» липня 2023 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Ігор ТРИНІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рогатинський аграрний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «26»  липня 2023 року 
№ 96

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11732659 113928
3

Австріанов Данило Станіславович 53023800 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

150,000

2 11752917 113928
3

Балацька Лілія Євгеніївна 48380510 BA 10.06.2015 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

120,000

1



3 11752913 113928
3

Воргуль Марія Михайлівна 51440366 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

130,000

4 11850912 113928
3

Гучок Марія Романівна 15649554 BA 23.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

120,000

5 11974824 113928
3

Драпак Наталія Іванівна 08241910841 - 
23.06.2023 Свідоцтво 
про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

150,000

6 11809932 113928
3

Зеленко Богдан Андрійович 48926402 BA 09.06.2016 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

140,000

7 11809883 113928
3

Зузяк Любов Василівна 54288417 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

120,000

8 11732672 113928
3

Квасниця Діана Василівна 53023740 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

140,000

9 11732695 113928
3

Квасниця Назарій Васильович 53935073 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

140,000

10 11752933 113928
3

Корчева Віра Михайлівна 51440270 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

130,000

11 11809757 113928
3

Кузик Михайло Володимирович 29250991 BA 24.06.2006 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

120,000

2



12 11732722 113928
3

Лосик Степан Ярославович 53935165 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

170,000

13 11836537 113928
3

Манюк Юлія Володимирівна 53935084 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

170,000

14 11840136 113928
3

Огородник Леся Іванівна 29250980 BA 24.06.2006 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

120,000

15 11840187 113928
3

Паранчук Андрій Володимирович 27221350 BK 24.06.2005 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

120,000

16 11735890 113928
3

Підсела Мар`яна Василівна 53023835 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

180,000

17 11679377 113928
3

Рудник Христина Григорівна 50116619 BA 16.06.2018 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

150,000

18 11735892 113928
3

Савка Денис Миколайович 53935313 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

190,000

19 11830800 113928
3

Свирида Святослав Андрійович 53913524 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

160,000

20 11735898 113928
3

Солтис Назарій Степанович 53935141 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

140,000

3



21 11830244 113928
3

Федчишин Роман Васильович 52499265 TE 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

150,000

22 11850212 113928
3

Фірман Ірина Романівна 51761589 TE 13.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

130,000

23 11749497 113928
3

Цап Христина Володимирівна 51183352 BK 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

140,000

24 11735899 113928
3

Чашко Олег Олегович 53935301 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

190,000

25 11858525 113928
3

Шарамайлюк Андріана Василівна 53914945 BA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
тваринництва

170,000

4


